SINTESIS DE LAS EXPORTACIONES
TOTALES ENERO - JUNIO DE CADA ARO

PRODUCTOS

ANO
2011

VALOR EN MILES DE US$

ENERO - JUNIO

2011

2012

VAR.%

ANO
2011

VOLUMEN EN TONS

ENERO - JUNIO
2012 VAR.%

2011

FRUTAS Y HORTALIZAS

CONSERVAS
DESHIDRATADOS
CONGELADOS
JUGOS

DEL MAR ELABORADOS

PESCADOS
MARISCOS

PREPARACIONES ALIMENTICIAS

PARA ELABORACION DE BEBIDAS

OTRAS

PRODUCTOS DE MOLINERIA,GRANOS Y OTRC

PRODUCTOS DE MOLINERIA Y GRANOS

CHOCOLATES,CONFITES Y GALLETAS
OLEAGINOSAS Y EDULCORANTES

ESPESANTES

GRASAS Y ACEITES
EDULCORANTES

FUENTE : CHILEALIMENTOS

1.712.740
444.039
666.373
372.639

229.689
371.593

53.934

317.659
438.891

280.858

158.033
352.672

285.116

67.556
272.078
107.813

137.657
26.608
3.147.974

763.941
188.621
246.190
233.828

95.302
185.338

27.053

158.285
210.357

143.132

67.225
159.089

127.736

31.353
115.951

52.512

51.507
11.932

799.167
222.974
262.218
228.663

85.312
159.603

24542

135.061
207.925

136.621

71.304
158.455

125.067

33.388
146.104

59.487

70.579
16.038

1.434.676 1.471.254

-2

6
26
13

37
34
3

781.947
362.826
192.134
128.478

98.509

14.401

84.499
160.316

36.298

124.018
378.967

358.049
20.918
95.756

7.810

79.927
8.019
1.515.886

370.440
159.225
74.555
92.900

43.760
55.161

7.532

47.629
68.599

19.683

48.916
163.002

152.725
10.277
39.504

3.897

31.925
3.682
696.706

376.801
173.133
83.089
88.442

32.137
47.183

6.616

40.567
63.670

16.935

46.735
164.776

154.504
10.272
49.223

4.025

39.895
5.303
701.653

25
3

25
44




